S1

MURON

LOIRE-LES-
MARAIS

BREUIL-
MAGNE

VERGEROUX

ROCHEFORT

ROCHEFORT

VERGEROUX

BREUIL-
MAGNE

LOIRE-LES-
MARAIS

MURON

CIRCUITS SCOLAIRES

Grand Fief

Libération

lle d'Albe

Vieux Loire

Mairie

Cacoderie

Les Beaudrits

Moulin de La Croisée

Lougerie

La Casse

Bois Rambaud

Stade

Bois du Four

La Tublerie

Plantemaure

4 Anes

Merleau / Grimaux Gare Routiere @ A EEIHED
Gare SNCF @ A DGRBS L=
Thermes

Denfert Rochereau

Roy-Bry A G D=3
Avenue des Déportés

Colleége Lafayette Parking A E3EIEED

Collége Lafayette Parking A E3EDEED
Avenue des Déportés

Roy-Bry @ A B [ F bi=3

Denfert Rochereau

Thermes

Gare SNCF@ A BRDEHEES L=

Merleau / Grimaux Gare Routiére @ A G ED 12:20 12:20

4 Anes
Plantemaure
La Tublerie
Bois du Four
Stade

Bois Rambaud
La Casse

Les Beaudrits
Cacoderie
Cimetiere

La Fontaine
Vieux Loire

lle d'Albe
Libération
Grand Fief

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

COLLEGES ET LYCEES DE ROCHEFORT

En période scolaire (sauf jours fériés)

$1-01

12:05
12:07
12:09
12:10
12:12
12:15

12:30
12:31

12:35
12:37
12:39
12:40
12:41

12:46
12:49
12:51

S$1-01
06:55
06:56
07:01
07:07
07:08
07:09
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18

07:30
07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:44

Correspondance : changement de véhicule selon destination souhaitée.

MERCREDI
$1-02

12:24
12:28
12:29
12:30
12:32

DU LUNDI AU VENDREDI

$1-03

13:20
13:23
13:25
13:29
13:30
13:31

13:32
13:35
13:36
13:40
13:42
13:44
13:45
13:46
13:51

13:54
13:56

$1-02

07:20
07:21

07:22
07:23
07:25
07:30

$1-03
07:58
07:59
08:04
08:10
08:11

08:12
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21

08:26
08:27
08:28
08:29
08:33
08:35
08:39

LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

$1-03

16:10
16:13
16:15
16:19
16:20
16:21

16:22
16:25
16:26
16:30
16:32
16:34
16:35
16:36
16:41

16:44
16:46

$1-03

17:25
17:28
17:30
17:34
17:35
17:36
17:37
17:40
17:41

17:45
17:47
17:49
17:50
17:51

17:56
17:59
18:01

$1-03

18:20
18:23
18:25
18:29
18:30
18:31

18:32
18:35
18:36
18:40
18:42
18:44
18:45
18:46
18:51

18:54
18:56



