

S1**CIRCUITS SCOLAIRES ⇢ COLLÈGES ET LYCÉES DE ROCHEFORT**

En période scolaire (sauf jours fériés)

		DU LUNDI AU VENDREDI		
		S1-01	S1-02	S1-03
MURON	Grand Fief	06:55		07:58
	Libération	06:56		07:59
	Ile d'Albe	07:01		08:04
	Vieux Loire	07:07		08:10
	Mairie	07:08		08:11
	Cacoderie	07:09		08:12
LOIRE-LES-MARAIS	Les Beaudrifs	07:13		08:16
	Moulin de La Croisée	07:15		08:18
	Lougerie	07:16		08:19
	La Casse	07:17		08:20
	Bois Rambaud	07:18		08:21
	Stade		07:20	08:26
VERGEROUX	Bois du Four		07:21	08:27
	La Tublerie		07:22	08:28
	Plantemaure		07:23	08:29
	4 Ânes		07:25	08:33
	Merleau / Grimaux Gare Routière	07:30	07:30	08:35
	Gare SNCF	07:35		08:39
ROCHEFORT	Thermes	07:37		
	Denfert Rochereau	07:38		
	Roy-Bry	07:40		
	Avenue des Déportés	07:42		
	Collège Lafayette Parking	07:44		

		MERCREDI			LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI		
		S1-01	S1-02	S1-03	S1-03	S1-03	S1-03
ROCHEFORT	Collège Lafayette Parking	12:05					
	Avenue des Déportés	12:07					
	Roy-Bry	12:09					
	Denfert Rochereau	12:10					
	Thermes	12:12					
	Gare SNCF	12:15	13:20	16:10	17:25	18:20	
VERGEROUX	Merleau / Grimaux Gare Routière	12:20	12:20	13:23	16:13	17:28	18:23
	4 Ânes		12:24	13:25	16:15	17:30	18:25
	Plantemaure		12:28	13:29	16:19	17:34	18:29
	La Tublerie		12:29	13:30	16:20	17:35	18:30
	Bois du Four		12:30	13:31	16:21	17:36	18:31
	Stade		12:32	13:32	16:22	17:37	18:32
BREUIL-MAGNÉ	Bois Rambaud	12:30	13:35	16:25	17:40	18:35	
	La Casse	12:31	13:36	16:26	17:41	18:36	
	Les Beaudrifs	12:35	13:40	16:30	17:45	18:40	
	Cacoderie	12:37	13:42	16:32	17:47	18:42	
	Cimetière	12:39	13:44	16:34	17:49	18:44	
	La Fontaine	12:40	13:45	16:35	17:50	18:45	
LOIRE-LES-MARAIS	Vieux Loire	12:41	13:46	16:36	17:51	18:46	
	Ile d'Albe	12:46	13:51	16:41	17:56	18:51	
	Libération	12:49	13:54	16:44	17:59	18:54	
MURON	Grand Fief	12:51	13:56	16:46	18:01	18:56	

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Correspondance : changement de véhicule selon destination souhaitée.